

Liikenne- ja viestintäministeriö
Kirjaamo
PL 31
00023 Valtioneuvosto

**Asia: Liikenne- ja viestintäministeriö/Viestintämarkkinat
Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön radiotaajuuksien
käyttösuunnitelmasta annetun asetuksen päivittämisestä sekä Kevyt Kanava Oy:n
hakemuksista muutamien sille myönnettyjen taajuuksien muuttamisesta**

Metropolia Ammattikorkeakoulu on Suomessa yksi keskeisimmistä radioalan ammattilaisia kouluttavista korkeakouluista. Elokuvan ja television koulutusohjelman televisio- ja radiotuotannon suuntautumisesta valmistuu media-alan sisällöntuotantoon erikoistuneita ammattilaisia, jotka työllistyvät hyvin ja toimivat vaikuttavissa asemissa kotimaisella mediakentällä. Metropolia Ammattikorkeakoulun radiotuotannon yhtenä keskeisenä toimintamuotona on radiotoiminta, jota on yli kymmenen vuoden ajan toteutettu väliaikaisilla toimiluvilla.

Kiitämme lausuntopyynnöstä ja toteamme hallituksen esityksestä seuraavaa:

Metropolia Ammattikorkeakoulu on kiinnostunut opetus- ja yhteisöllisen radiotoiminnan harjoittamisesta esitetyillä taajuuksilla. Vuodesta 2006 Metropoliaassa on kehitetty pääkaupunkiseudun ei-kaupallisten radiotoimijoiden (oppilaitokset, mediapajat, järjestöt) yhteistyö- ja arvoverkoston, sekä tutkittu avoimen saavutettavuuden mallin (free access model) mukaisia radiotoiminnan oppimisympäristöjä, sekä kansalaisjournalismin ja mediakasvatuksen uusia toimintaympäristöjä. Tavoitteena on parantaa kaupunkilaisten vaikutusmahdollisuuksia, sekä elävöittää kaupunkikulttuuria.

Lisäksi Metropolia Ammattikorkeakoulu on kiinnostunut kehittämään edellä mainittua radiotoiminnan mallia ja lupakäytäntöjä liikenne- ja viestintäministeriön kanssa.

Paikallisia toimilupia myönnettäessä erilaisten radiotoiminnan mallien monipuolinen tarkastelu on tärkeää, jotta taataan monipuolisuus ja saavutettavuus kotimaisella mediakentällä.

Kevyt Kanava Oy:n muutoshakemukseen Metropolia Ammattikorkeakoululla ei ole mitään kommentoitavaa.



Riitta Konkola
Toimitusjohtaja-rehtori